
 
 

UCHWAŁA NR II.6.2024 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Gminy 
Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 2147 zł, 

2) Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 1500 zł, 

3) Przewodniczącego komisji w wysokości – 1200 zł, 

4) pozostałych radnych w wysokości – 900 zł. 

§ 2. Zryczałtowana dieta wypłacana jest przedostatniego dnia miesiąca na wskazane konto lub w kasie 
urzędu. 

§ 3. 1. Pracownik Urzędu Gminy Miłoradz ds. obsługi Rady Gminy Miłoradz na dzień 
poprzedzającytermin, o którym mowa w § 2, dokonuje zestawienia ilości odbytych posiedzeń komisji rady 
i sesji rady Gminy wraz z weryfikacją nieobecności każdego z radnych. 

2. Dieta ulega obniżeniu o 30% za każdą nieobecność Radnego na Sesji Rady Gminy oraz za każdą 
nieobecność Radnego na posiedzeniu Komisji do wysokości przysługującej diety. 

3. W przypadku odbywania się w tym samym dniu posiedzenia Sesji Rady Gminy i Komisji na którym 
radny nie był obecny, dokonuje się jednorazowego potrącenia z diety w wysokości 30 procent. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Traci moc uchwała II.15.2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia zryczałtowanych diet dla 
radnych Gminy Miłoradz z późniejszymi zmianami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2766



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2766


	UCHWAŁA NR II.6.2024 RADY GMINY MIŁORADZ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-07T10:53:29+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




